29 Junij baptizatus e Joannes Legitimus
Parentibus Jacobo Herouing. Lucia
Lenantes fuerunt Andreas Kamischnik
Maria Flaberi &c

25 Iulij 1659 baptizatus e Augustus
Legitimus. Pater Michael Flouine. Mater
Elisabeth. Lenantes fuerunt Simon
Gryfen Gertrudis Quedri &c

29 Junij 1654 baptizatus est Petrus
Legitimus. Parentibus Michael Khr
11. uxore eius Gertrudis patris
Sebastiano Skobier et Matrimonio
Skoboriz &c

4 die Julij 1654 baptizatus est Dahn
11. iuxta Matris parentibus eius
Gertrudis. Uxor eius Matrimonia
Patrius. Parentibus Robertus
et Radis. Matris Shukoum iuxta
Matris baptizatus e Matris legit. C
Blasius filius quatuor. Pater Gertrudis legit
fuerunt Caspar Krench Ursula
Mire &c

15 July baptizatus e Jacobus legitimus Pre
Laurentio Vuarzhonniks pater Georger
Senantes fuerit Andreas Lapoumnik Ge
orgy Lezhonisa. Capt. Janes Subic

16 July 1614 baptizatus e Alexij legitimus pater
Nicolas Inguilins apud Sapetseimik ed mte Mar
Senantes fuerit Bartolomeo Kencsar. et Mar
Kosheika.

17 July 1614 Baptizatus est Georgij
Haberia legitimus. parentes eius
Georgijus Inguilins apud
Bernid. Inguil. Muzhellenik
Vxor eius Margareta. pater
Stephanus Shuetnik
Margareta Vjshozniza

18 July baptizatus e Jacobus legitimus Pre
Christophore Vuarzhonniks mte Sorolika.
Senantes fuerunt Petrus Bresnik. Anna
Stimmkarka.

19 die July Baptizatus est Jacobus
legitimus. parentes eius Myron
Kashel Vxor eius Alkora pater
Myron Khronik et Georger
Harvita

In Inty baptizatus e Magalena legitima pre Paulo
Motusi. et mre Marina benades fuere. Lucas
apokashkimigh Inquibing et Sophia kashkimica /

Judi e J. Anna A^o 619. Bapt
Zata e p mre Ann. Cantcher
Paroch. O Comiss. p Marina
legitima pre. Vincentio Messner
in Ros Wall. et mre Gerha. bena
tes fuerunt Anthony Glayfuit
migh. et Agnes Kruonogica
i die Augusti baptizata. e Marina legitima
Pre Petro Kottnik, Patre Marina benades
Jury Praenounik Marina. Schobersa

2 die Augusti baptizata est Radigina
Kashkimica. parentes ey Mathens
Sextor Jungling apud Geordiam
Khuernach. Pax seniori Dyffusa
Patroni. Vincentius Kiphus
et Cedzinta Starzhina. 1019

Thesaurum et depositionem pecuniarum cum n^o et h^o rano
Jurisconsulti ad q^o videt. si air in corly. i. ita
Ratio sua in signu tubo querebatur. Quo si e air ita
obligatur. se intercedere. si damnata. myrtum
p. 1019. q^o dicit respicit charitatem tuam. vel ex suis votum magis in q^o

Papa Urbanus ad Dubildum interueniens omnes ait
1146. Omnes gentes plaudite manibus, iubileate dies in uoce exultationis. Et exultationis formula predictarum. De quo

1147. In quibus diebus suppliciter sunt caput meum et frontem meam grauiter
et humiliter me. Que hinc acceptabile dicitur salutis
Iam indulgentiarum beneficium conferunt esse unum quingentesimum. Quod si

quingentesimus annus, quem deus illis concessit, ius esse
dicitur. Indulgentiarum hinc recipiuntur. quod magis dicitur Chinarum orbem
quod olim in dubio dicitur. Et tunc propter quod paruas laborem
et uelut gentes Chinarum, triplex uisus in dubio uentura per-

terunt uberrimos percipit. Nunc de iudicio, dona et meritis, ob
pociendum magis uisum, liberales dei uia recipimus. Et tunc
et eorum inuoculantes in hac uisum uelle miser per-

ramus, ita uolui preterstrahere.
In lib. Reuel. p. 107, et v. 11. et 12. et 13. Christos p. 107. et appaerens
non erat ut indulgentiarum hinc lucraretur, uel eorum, ab ipa
magnum indulgentiarum.

1148. Quia ista dicitur uel eorum aqua uisus de hinc uisum, uel eorum
eorum uel eorum uisum uel eorum uisum uel eorum uisum.

1149. Quia et mibi quod euangelizare inuestigabiles diuitias Chinarum
et illuminare uis quod dicitur de hinc a hinc alicuius;

de hinc a hinc alicuius de hinc alicuius uisum de hinc alicuius
faciat uisum quod appropinquat uisum uisum uisum.

1150. Qui dicitur et in uia in supradictis hinc alicuius uisum diuitias
quod hinc a hinc alicuius uisum de hinc alicuius uisum.

9 Die Augusti baptizata e Radegundis legiti-
ma. Pre. Achabio Shur & Matre Sera. Men-
tus fuerunt Sebastianus Schnidar Manina.
Krestauschma.

Eo die baptizatus e Laureatio legitimus. Pre
Blasio Hadermash. Matre Alena. tenantes
fuere Jacobus Vodem Rk. Ursula Suedin.

19 Die Augusti baptizata e Marina legitima
Pre Paulo Kollarr. Matre Alena. tenantes
fuere Mathias Schnar Anna Lipostiza.

18 Aug. Moxit Rog. e Romanus pro Juri Schifort
de Ursula uxore Laurenti Andreo Carnit
eius margarita filia Edithus Rog. Gregorius
Biffellint parochus. et S. Augustini theolonus.

20 Augusti baptizatus est Maximilianus parochus
eius Spangly pro parochia a parochia parochus
tunc S. Petri Mathias pro parochia parochus
pro parochia a parochia Ursula parochus
parochus Mathias parochus
et Elisabetha Hebrunus parochus 17

22 Augusti Ag. b. in baptizata e Maria legitima
pre Georgio Schallerer edore. Euffenia tenantes
fuere Leonardo Gerstner e Spetta parochus
Vlenax Zmici.

7 Septembris Captivatus e Mathias regis
mus Dñe Lucas Alus Moe Elisabetha.
Servantes fuerunt Petrus Henrich Anna
Trostina

3 die Septembris Captivatus e legitimus
Mathias Dñe Matheo Merquise Moe
Magdalena, servantes fuerunt Ewald
Preueningg Alankar Preueningg